[image: image1.png]w
'l ol )
‘0000 eoce

Кемеровская область

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ТАЙГИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
РЕШЕНИЕ
От 30.01.2015г. № 2-нпа

                                     г.Тайга
О прогнозном плане приватизации муниципального имущества Тайгинского городского округа на 2015 год и плановый период 2016-2017гг

В соответствии  с Федеральным законом от 21.12.2001 №178-ФЗ                        «О приватизации государственного и муниципального имущества», Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь  Уставом Тайгинского городского округа, положением «О порядке приватизации муниципального имущества Тайгинского городского округа» утвержденным решением Совета народных депутатов Тайгинского городского округа от 18.08.2011 № 28-нпа, Совет народных депутатов Тайгинского городского округа
                                                     РЕШИЛ:

1. Утвердить прилагаемый Прогнозный план приватизации муниципального имущества Тайгинского городского округа на 2015 год и плановый период 2016-2017гг. согласно приложению.
2. Администрации Тайгинского городского округа установить условия приватизации муниципального имущества, включенного в прогнозный план.
3.  Опубликовать настоящее решение в газете «Тайгинский рабочий» и в «Сборнике правовых актов Совета народных депутатов Тайгинского городского округа».
      4.  Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комиссию Совета народных депутатов Тайгинского городского округа по благоустройству, строительству, управлению жилищно-коммунальным хозяйством и муниципальным имуществом (Бажмин Д.В.).

Председатель Совета                                                           И.о. главы Тайгинского                                                                                                             народных   депутатов                                                            городского округа

Тайгинского городского округа

________________В.М. Басманов

_______________Н.Ф. Глухих
Исп. Копылов А.С.
Юрист Абрамова Н.Ю.
Приложение к решению

Совета народных депутатов

Тайгинского городского округа

от 30.01.2015г. № 2-нпа
ПРОГНОЗНЫЙ ПЛАН ПРИВАТИЗАЦИИ

муниципального имущества Тайгинского городского округа на 2015 год и плановый период 2016-2017гг.
	№
	Наименование
	Адрес
	Площадь, кв. м (протяженность, п.м)

	1
	Нежилое помещение
	Кемеровская область, г.Тайга, ул.Строительная, 1/3
	60,43

	2
	Здание склада для материалов
	Кемеровская область, г.Тайга, пр.Кирова, 44
	475,1

	3
	Нежилое здание
	Кемеровская область, г.Тайга, ул.Молокова, 31
	1509,9

	4
	Здание котельной
	Кемеровская область, г.Тайга, ул.Молокова, 31/1
	117,2

	5
	Пожарная химстанция
	Кемеровская область, г.Тайга, пр.Пролетарский, 87
	173,8

	6
	Встроенное нежилое помещение
	Кемеровская область, г.Тайга, пр.Кирова, 11/2
	147,2

	7
	Нежилое здание
	Кемеровская область, г.Тайга, пр.Пролетарский, 36
	198,3

	8
	Движимое имущество (по списку)
	Кемеровская область, г.Тайга
	-

Список движимого имущества подлежащего приватизации в 2015-2017 гг.:

	№

№
	Реестровый

№
	Наименование

	1
	41/7р
	Аппарат Искра

	2
	72/7-р
	Погрузчик ТО-25

	3
	84/7р
	Сварочный ВД – 306

	4
	91/7р
	Фрезерный станок ФС – 1

	5
	95/7р
	Рейсмусный станок СР – 6-8

	6
	110/7р
	Ножовочно-отрезной станок

	7
	163/7р
	Резьбонарезной станок

	8
	305/7р
	Устройство для ремонта кровли

	9
	1549/7р
	Трубогиб

	110
	207/7-р
	Каток ручной

	111
	208/7-р
	Грохот для АБЗ

	112
	210/7-р
	Мешалка

	113
	211/7-р
	АБЗ (асфальтобетонный завод)

	114
	212/7-р
	Сушильный барабан

Общая площадь нежилых помещений, зданий, объектов инженерной инфраструктуры, а также протяженность иных объектов муниципального имущества по результатам технической инвентаризации может быть уточнена без внесения соответствующих изменений в Прогнозный план приватизации муниципального имущества Тайгинского городского округа.
_1401539810.bin